de Licitação para aquisição de Peças e Mão-de-Obra para Motoniveladora, para  
Secretaria Municipal de Obras, junto a empresa: 

1.  J MALUCELLI EQUIPAMENTOS S/A, CNPJ: 95.424.321/0004-72, situada na Rua 
Frederico Mentz, n.º 1017, no município de Porto Alegre – RS, no valor de R$ 23.780,13 
(vinte e três mil, setecentos e oitenta reais, com treze centavos).  

Arroio dos Ratos,  28 de Fevereiro de 2018. 

Olavo José Trasel 
Prefeito Municipal em Exercício 

Esta Dispensa de Licitação se encontra 
examinado e aprovado por esta 
Assessoria Jurídica.